נטען כי המשיב כרשות מנהלית פועל בהתאם להוראות הדין החל ובאופן שוויוני ובהעדר עילה לקבלת פריביליגיה שאינה ניתנת לכלל האסירים המשיב מחויב לנהוג כלפי העותר בדרך שבה הוא נוהג כלפי כלל המוחזקים במשמורתו. נטען כי העותר אף לא הציג נסיבות פרטניות

הומניטאריות או כאלה המצדיקות החרגתו מעניינם של אסירים אחרים. כן נטען כי פרק ה' לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשנ"ה - 1995, קובע בסימן ד' סעיף 96 כי "לאסיר או לעציר, או למי שנמצא במעון או במעון נעול או במעצר על פי חוק הנוער, לא ישולמו דמי פגיעה". נטען כי בפרק י"ד לחוק נקבע בסעיף 325 כי "הנמצא במאסר על פי פסק דין של בית משפט שדן אותו למאסר של שלושה חודשים או יותר, לא תשולם לו כל גמלה בעד הזמן שהוא במאסר".

עם זאת, למעלה מן הצורך אציין כי מהמסמכים שהוגשו ומתגובתו של המשיב עולה כי העותר מקבל טיפול רפואי הולם והוא אף ביקש להקטין את מינון הטיפות בטענה שהמינון גבוה מדי. על כן, לא מצאתי כי יש מקום להתערב בהחלטת המשיב גם לעניין זה.

העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק למשיב ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.